
Dobrý Bože, jako tvé děti k tobě přicházíme  
a společně prosíme:

• Za děti, které zůstávají nedoceněné a jsou dru-
hými podceňovány. Daruj jim kamarády a kama-
rádky, kteří je budou mít rádi.

• Za učitele, aby neměřili děti jen podle dosaže-
ných výkonů, ale viděli v každém z nich jedineč-
nou bytost stvořenou Bohem.

• Za rodiče dětí, které jdou poprvé do školy. Začí-
ná pro ně nová etapa života, dej ať do ní vstoupí 
i jejich děti s důvěrou.

• Za děti, které začínají poslední školní rok. Bude 
to pro ně rok rozhodování, loučení a nového za-
čátku. Pomáhej jim, aby vše dobře zvládly.

• Za všechny v rodinách, kteří mají starosti a za-
koušejí těžké časy. Buď s námi a dodávej nám 
sílu.

Ty jsi Bůh, náš Tvůrce, který na nás nezapomíná. 
Proto prosíme skrze Krista, našeho Pána. Amen.

Přímluvy


